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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

ozet Bilgi 20.09.2021 tarihinde yapilan hisse geri alim islemleri hakkinda
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ? Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Aciklama mi ? e

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik ~ ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A,

ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A.S.

Geri Alim Igleminin Niteligi Geri Alim Program Gercevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 30.06.2021

Varsa Geri Alim Programinin iy

Uygulanacag Siire

Geri Alima Konu Azami Pay Sayisl  5.000.000
Geri Alim [gin Ayrilan Fonun

35.000.000
Toplam Tutan (TL)
Geri Alm Yapilmasi Planlanan Dénem
isleme Konu Pay | Baslangig Tarihi | Bitis Tarihi | Nominal Tutar (TL) | Sermayeye Orani (%) |
C Grubu, ULUUN, TREULSY00014 || 30062021 |[30.06.2022|  5.000000 | 262 |
Geri Alim Islemlerinin Detaylari
isleme Konu Pa islem isleme Konu Paylarin Sermayeye || islem Fiyati (TL/ Program Gergevesinde Daha Once Geri Alinan Varsa Bu Paylara Bagli
s Y Tarihi Nominal Tutar (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) imtiyazlar
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 01.07.2021 40.000 0,021 4,72 0 i
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 01.07.2021 75.000 0,039 4,73 40.000 _
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 01.07.2021 75.000 0,039 4,74 115.000 _
C Grubu, ULUUN,
TREuLsvooors | 0407202 10.000 0,005 475 190.000 .
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.07.2021 10.000 0,005 4,84 200.000 ~
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.07.2021 10.000 0,005 4,83 210.000 _
C Grubu, ULUUN,
TREuLsvooor4 | 0207202 10.000 0,005 4,82 220,000 .
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.07.2021 10.000 0,005 4,81 230.000 _
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.07.2021 9.223 0,005 4,8 240.000 _




CGrubu, ULUUN,  |[05.07.2021 12.516 0,007 4,89 249223
TREULSY00014
Cf;:stégé‘;olig’ 05.07.2021 7.405 0,004 491 261.739
CfR“;BE’S;J(I)_(;JOLiT’ 05.07.2021 10.000 0,005 5,08 269.144
CTG,:;SE’S;JOLSJOLiZ" 05.07.2021 20.000 0,01 51 279.144
CTGRr:BEé\l(JoL:oLﬂ’ 05.07.2021 5.000 0,003 511 299.144
CRtULovooons | 05072021 10.000 0,005 5,12 304.144
CTGRr;S E’S\l(JoLc;JoLﬁ’ 06.07.2021 7.742 0,004 4,97 314.144
C_I.G;:ltjtégé_;olig’ 06.07.2021 20.000 0,01 4,98 321.886
CTG;:SES%;J&Z‘ 06.07.2021 20.000 0,01 4,99 341.886
Cféggtsgr;;olﬂ 06.07.2021 40.000 0,02 5 361.886
CfR“;BE’S;J(I)_(;JOLiT’ 06.07.2021 15.000 0,008 5,01 401.886
C'I'GRFILEJSES:IJ(I)-OUOLiZ‘ 06.07.2021 10.000 0,005 5,02 416.886
C‘I'GRrILEJleES\l(J(IJ_;OLiT 06.07.2021 35.000 0,018 5,03 426.386
CEQESE’S;J(I)_(;JO%T, 06.07.2021 35.000 0,018 5,04 461.886
CTG;;SES;JOLKE 06.07.2021 15.000 0,008 5,05 496.886
C_I.G;:ltjtégé_;olig’ 06.07.2021 20.000 0,01 5,06 511.886
CTG;:SES%;J&Z‘ 06.07.2021 10.000 0,005 5,09 531.886
CT(:;SES\[(J;;O%T 06.07.2021 10.000 0,005 511 541.886
CfR“;BE’S;J(I)_(;JOLiT’ 06.07.2021 10.000 0,005 5,12 551.886
C'I'GRFILEJSES:IJ(I)-OUOLiZ‘ 06.07.2021 10.000 0,005 5,15 561.886
C‘I'GRrILEJleES\l(J(IJ_;OLiT 07.07.2021 15.000 0,008 4,95 571.886
CEQESE’S;J(I)_(;JO%T, 07.07.2021 20.000 0,01 4,96 586.886
CTG;;SES;JOLKE 07.07.2021 15.000 0,008 4,97 606.886
C_I.G;:ltjtégé_;olig’ 08.07.2021 20.000 0,01 4,96 621.886
CTG;:SES%;J&Z‘ 08.07.2021 15.000 0,008 4,95 641.886
Cféggtsgr;;olﬂ 08.07.2021 5.000 0,003 4,94 656.886
CfR“;BE’S;J(I)_(;JOLiT’ 08.07.2021 10.000 0,005 4,93 661.886
C'I'GRFILEJSES:IJ(I)-OUOLiZ‘ 08.07.2021 15.000 0,008 492 671.886
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 08.07.2021 10.000 0,005 4,91 686.886
CEQESE’S;J(I)_(;JO%T, 08.07.2021 40.000 0,021 49 696.886
€ Grubu, ULUUN, = o0 7 5091 100.000 0,052 4,89 736.886

TREULSY00014




CGrubu, ULUUN,  |[08.07.2021 35.000 0,018 488 836.886
TREULSY00014

CTG;;SES\[(JOL;;T 08.07.2021 45.000 0,024 4,87 871.886

Cf;;gt’sgggolﬂ’ 08.07.2021 25.000 0,013 486 916.886

CTG,JESE’S;JOLSJOLiZ" 09.07.2021 20.000 0,01 485 941.886

CTGJESE’S:{JOL;OLE’ 09.07.2021 10.000 0,005 4,84 061.886

Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 09.07.2021 20.000 0,01 483 971.886

Cféggﬁs%éjoﬂ 09.07.:2021 20.000 0,01 4,82 991.886

Cﬁ{:gté%éjolﬂ’ 09.07.2021 10.000 0,005 481 LO1L886
CTG;:SE’S:{JOL;J(ET’ 09.07.2021 10.000 0,005 48 1021886
Cféggtsgr;;olﬂ 12.07.2021 15.000 0,008 4,88 1.031.886
Cf;;gt’sgggolﬂ’ 12.07.2021 20.000 0,01 487 L.046.886
C'I'G;;SE’S:/J(I)-OUOLiZ" 12.07.2021 20.000 0,01 4,86 1.066.886
rtoLeonu | 12072021 10.000 0,005 485 1.086.886
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 12.07.2021 5.000 0,003 484 1.096.886
CTG;;SE’S;JOL;OLﬂ’ 12.07.2021 15.000 0,008 483 1101886
Cf;:gt’sgwolﬂ’ 12.07.2021 10.000 0,005 482 L116.886
CTG;:SE’S:{JOL(;JOLﬂ’ 12.07.2021 5.000 0,003 481 1.126.886
Cféggtsgr;;olﬂ 12.07.2021 10.000 0,005 4,79 1.131.886
Cf;;gt’sgggolﬂ’ 12.07.2021 20.000 0,01 478 1141886
CTG,:;SE’S;JOLSJOLiZ" 12.07.2021 25.000 0,013 477 1.161.886
rtoLeonu | 12072021 5.000 0,003 476 1.186.886
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 12.07.2021 20.000 0,01 475 L191.886
CTG;;SE’S;JOL;OLﬂ’ 12.07.2021 44.838 0,023 474 1211886
Cf;:gt’sgwolﬂ’ 12.07.2021 15.000 0,008 473 1256724
CTGQESE’S%(;J&Z" 13.07.2021 15.000 0,008 475 1271724
Cféggtsgr;;olﬂ 13.07.2021 20.000 0,01 4,74 1.286.724
Cf;;gt’sgggolﬂ’ 13.07.2021 40.000 0,021 473 L306.724
CTG,JESE’S;JOLSJOLiZ" 13.07.2021 50.000 0,026 an 1346724
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 13.07.2021 15.000 0,008 471 1.396.724
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 13.07.2021 25.000 0,013 a7 1411724
€ Grubu, ULUUN, = )5 7 5091 20.000 0,01 4,69 1436724

TREULSY00014




C Grubu, ULUUN, 13.07.2021 8.210 0,004 4,68 1.456.724
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 13.07.2021 6.110 0,003 4,67 1.464.934
C'I'GRr:ltJ)Eé;J(I)_(;JOLiT’ 14.07.2021 20.000 0,01 4,83 1.471.044
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.’;" 26.07.2021 25.000 0,013 4,95 1.491.044
C,ﬁ;‘:stég&éﬁig’ 26.07.2021 20.000 0,01 4,94 1.516.044
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 26.07.2021 55.000 0,029 4,93 1.536.044
Cféggﬁs%éjoﬂ 26.07.:2021 10.000 0,005 4,92 1.591.044
C‘I'GégltjtélYJ[;_(;JOliT’ 27.07.2021 20.000 0,01 4,89 1.601.044
C-I—G;:SE,S;J(;_(;J()[;.I;I, 27.07.2021 50.000 0,026 4,88 1.621.044
Cféggtsgr;;olﬂ 27.07.2021 15.000 0,008 4,87 1.671.044
C'I'GRr:ltJ)Eé;J(I)_(;JOLiT’ 28.07.2021 10.000 0,005 4,95 1.686.044
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.’;" 28.07.2021 58.956 0,031 4,94 1.696.044
rtoLeonu | 072021 16516 0,009 493 1.755.000
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 28.07.2021 15.000 0,008 4,92 1.771.516
Cféggﬁs%éjoﬂ 28.07.2021 8.484 0,004 4,91 1.786.516
C‘I'GégltjtélYJ[;_(;JOliT’ 29.07.2021 45.000 0,024 4,99 1.795.000
C-I—G;:SE,S;J(;_(;J()[;.I;I, 29.07.2021 45.000 0,024 4,98 1.840.000
Cféggtsgr;;olﬂ 29.07.:2021 35.000 0,018 4,97 1.885.000
C'I'GRr:ltJ)Eé;J(I)_(;JOLiT’ 29.07.2021 15.000 0,008 4,96 1.920.000
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.’;" 29.07.2021 15.000 0,008 4,95 1.935.000
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 30.07.2021 40.000 0,021 5,03 1.950.000
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 30.07.2021 10.000 0,005 5,02 1.990.000
C_ﬁ.:;SE’S;J(I).éJOLiT’ 02.08.2021 25.000 0,013 5,18 2.000.000
C‘I'GégltjtélYJ[;_(;JOliT’ 02.08.2021 25.000 0,013 5,17 2.025.000
C-I—G;:SE,S;J(;_(;J()[;.I;I, 02.08.2021 2.021 0,001 5,16 2.050.000
Cf;gsté%golﬂ’ 02.08.2021 1.294 0,001 5,14 2.052.021
C'I'GRr:ltJ)Eé;J(I)_(;JOLiT’ 03.08.2021 20.000 0,01 5,09 2.053.315
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.’;" 03.08.2021 19.623 0,01 5,08 2.073.315
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 06.08.2021 62.062 0,032 5,17 2.092.938
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 06.08.2021 40.000 0,021 5,13 2.155.000
€ Grubu, ULUUN, 06.08.2021 25.000 0,013 5,12 2.195.000

TREULSY00014




C Grubu, ULUUN, 10.08.2021 30.000 0,016 5,05 2.220.000
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 10.08.2021 65.000 0,034 5,04 2.250.000
CfR";SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 10.08.2021 10.000 0,005 5,03 2.315.000
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 11.08.2021 10.000 0,005 5,01 2.325.000
C‘I'G;:ltjtélYJ(I)_:OLiT’ 11.08.2021 10.000 0,005 5 2.335.000
Cf{;ﬂf’s%ﬁoﬂ’ 11.08.2021 15.000 0,008 4,99 2.345.000
Cféggﬁs%éjoﬂ 11.08.:2021 20.000 0,01 4,98 2.360.000
C‘I'G;:ltjtélYJ[l)_(;JOliT’ 11.08.2021 10.000 0,005 497 2.380.000
C'I'GRr:LtJ’E’S;J(I)_(;JOliT, 11.08.2021 25.000 0,013 4,96 2.390.000
Cf;ggtsgééjotﬂ 11.08.2021 10.000 0,005 4,95 2.415.000
CfR";SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 12.08.2021 40.000 0,021 4,94 2.425.000
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 12.08.2021 20.000 0,01 4,92 2.465.000
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 12.08.2021 88 0,001 491 2.485.000
C.ﬁ;’:gt’sg&éﬁiﬁ’ 13.08.2021 10.000 0,005 5,02 2.485.088
Cféggﬁs%éjoﬂ 13.08.2021 5.000 0,003 5,01 2.495.088
C‘I'G;:ltjtélYJ[l)_(;JOliT’ 13.08.2021 30.000 0,016 5 2.500.088
CTGQESEs%c;JoliZ‘ 13.08.2021 584 0,001 4,99 2,530,088
Cf;ggtsgééjotﬂ 16.08.2021 10.000 0,005 513 2530672
CfR";SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 16.08.2021 40.000 0,021 5,12 2.540.672
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 16.08.2021 25.000 0,013 51 2.580.672
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 16.08.2021 10.000 0,005 5,09 2605672
C.ﬁ;’:gt’sg&éﬁiﬁ’ 17.08.2021 15.000 0,008 5,18 2.615.672
C‘IS;R:'ILEJSE’S;J(')-(;JO%T’ 19.08.2021 10.000 0,005 5,38 2.630.672
C‘I'G;:ltjtélYJ[l)_(;JOliT’ 19.08.2021 6.088 0,003 5,37 2.640.672
C'I'GRr:LtJ’E’S;J(I)_(;JOliT, 19.08.2021 11.271 0,006 5,36 2.646.760
Cféggtsgr;;olﬂ 20.08.2021 10.000 0,005 5,44 2.658.031
CfR";SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 20.08.2021 20.000 0,01 5,43 2.668.031
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 20.08.2021 20.000 0,01 5,42 2.688.031
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 20.08.2021 10.000 0,005 541 2.708.031
C.ﬁ;’:gt’sg&éﬁiﬁ’ 23.08.2021 15.000 0,008 5,49 2.718.031
€ Grubu, ULUUN, 23.08.2021 15.000 0,008 5,48 2.733.031

TREULSY00014




C Grubu, ULUUN, 25.08.2021 50.000 0,026 53 2.748.031
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 31.08.2021 20.000 0,01 52 2.798.031
Cf};‘:st’sg[l)_:oli} 31.08.2021 20.000 0,01 5,21 2.818.031
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 02.09.2021 5.000 0,003 5,28 2.838.031
C‘l'G;:BEélYJ(IJ_(;JOLZJLT’ 02.09.2021 20.000 0,01 5,29 2.843.031
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 02.09.2021 20.000 0,01 53 2.863.031
Cféggﬁs%éjoﬂ 07.09:2021 30.000 0,016 5,22 2.883.031
C‘l'G;:ltJ)EélYJ[I)_(;JOLiT’ 08.09.2021 71.969 0,038 5,21 2.913.031
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JOT:’ 08.09.2021 15.000 0,008 5,24 2.985.000
Cféggtsgr;;olﬂ 08.09:2021 25.000 0,013 5,21 3.000.000
Cf};‘:st’sg[l)_:oli} 08.09.2021 25.000 0,013 5,28 3.025.000
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 09.09.2021 25.000 0,013 5,27 3.050.000
rtoLeonu | 092021 10.000 0,005 531 3.075.000
C.ﬁ;’:gt’sg{;—éﬁiﬁ’ 09.09.2021 20.000 0,01 5,32 3.085.000
C‘SR:'ILEJSE’S;J(I)-(;JOLiE’ 13.09.2021 15.000 0,008 5,25 3.105.000
C‘l'G;:ltJ)EélYJ[I)_(;JOLiT’ 13.09.2021 50.000 0,026 5,26 3.120.000
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JOT:’ 13.09.2021 50.000 0,026 5,27 3.170.000
rtoLeonn | 12092021 20.000 0,01 529 3.220.000
Cf};‘:st’sg[l)_:oli} 13.09.2021 25.000 0,013 53 3.240.000
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 13.09.2021 30.000 0,016 531 3.265.000
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 13.09.2021 20.000 0,01 5,34 3.295.000
C.ﬁ;’:gt’sg{;—éﬁiﬁ’ 13.09.2021 20.000 0,01 5,37 3.315.000
C‘SR:'ILEJSE’S;J(I)-(;JOLiE’ 13.09.2021 10.000 0,005 5,38 3.335.000
C‘l'G;:ltJ)EélYJ[I)_(;JOLiT’ 13.09.2021 10.000 0,005 5,39 3.345.000
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JOT:’ 14.09.2021 50.219 0,026 5,38 3.355.000
CTG;;SES\[(JOL;;T 14.09.2021 25.000 0,013 54 3.405.219
Cf};‘:st’sg[l)_:oli} 14.09.2021 10.000 0,005 5,45 3.430.219
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 14.09.2021 10.000 0,005 5,46 3.440.219
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 14.09.:2021 10.000 0,005 5,48 3.450.219
C.ﬁ;’:gt’sg{;—éﬁiﬁ’ 14.09.2021 34.781 0,018 5,49 3.460.219
€ Grubu, ULUUN, 14.09.2021 95.274 0,049 5,5 3.495.000

TREULSY00014




CGrubu, ULUUN,  [/15.09.2021 10.000 0,005 5,35 3.500.274 ;
TREULSY00014
CTGRr; 3 t’s:(J(l)-(;JoLﬂ’ 15.09.2021 20.000 0,01 5,36 3.600.274 -
CTGRr; 3 E;%:olﬂ’ 15.09.2021 10.000 0,005 5,37 3.620.274 .
CTGRrg 3 E’S;J(')‘éjoﬂ’ 15.09.2021 10.000 0,005 5,38 3.630.274 .
CTGRrES Es\L(JoL:oLiT 15.09:2021 10.000 0,005 5,39 3.640.274 .
CTG;;SE’S%:;T’ 15.09.2021 40.000 0,021 54 3.650.274 .
CTGRFE 3 E’S;J()Lﬁolﬂ’ 16.09.2021 10.000 0,005 5,33 3.690.274 .
CTGRr:S Es%:oﬂ 16.09:2021 50.000 0,026 5,34 3.700.274 )
CTG;; 3 E;;J()Léjotig’ 17.09.2021 50.000 0,026 5,29 3.750.274 .
CTGRr;ltJ) lLJs\l(JoL:oLﬂ 20.09:2021 15.000 0,008 513 3.800.274 .
CTGRr;S E;%:olﬂ’ 20.09.2021 15.000 0,008 5,14 3.815.274 .
CTGRrg 3 E’S;J(')‘éjoﬂ’ 20.09.2021 15.000 0,008 5,15 3.830.274 .
CTGRrES Es\L(JoL:oLiT 20.09:2021 15.000 0,008 5,16 3.845.274 .
CTGRr;B E’S;JOL:OLﬂ’ 20.09.2021 35.000 0,018 5,17 3.860.274 .

Ek Aciklamalar

30.06.2021 tarihli Yonetim Kurulu Karar ile baslatilan pay geri alim programi kapsaminda 20.09.2021 tarihinde 5.13-5.17 fiyat araligindan toplam 95.000 adet hisse geri alim islemi
yapilmistir.

Saygilarimizla

Eklenen Dokiimanlar

EK: 1 30 06 2021 Paylarin Geri Ainmasi YKK.pdf - Geri Alim Programi

-

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yirirlitkteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalar gosterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



